(dále jen „nájemce")

— na straně druhé —

uzavírají tento dodatek č. 2 knájenmí smlouvě č. 68N11/66, kterým se upravuje předmět 
nájmu.

1. Na základě nájemní smlouvy č. 68N11/66 (dále jen „smlouva") je nájemce povinen platit 
pronajímateli ročm' nájemné ve výši 22 228,- Kč (slovy: dvacetdvatisícdvěstědvacetosm korun 
českých).

2. Na základě vyrozumění o opravě chyby v katatru nemovitostí vyhotoveného Katastrálním 
úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Mladá Boleslav 
pod č. j. Z-2030/2015-207 došlo k opravě výměr u níže uvedených pronajímaných pozemků

[...]

p. č. původní výměra nová výměra kultura
KNst. 172 

KN 305/3

2 269 m^ 

2 930 m^
2 025 m^

3 174 m^

zast. plocha 

ost. plocha

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 
zůstává beze změn, t. j. ve výši 22 228,- Kč (slovy: dvacetdvatisícdvěstědvacetosm korun 
českých).

K 01.10.2015 je nájemce povinen zaplatit částku 22 228,- 
dvacetdvatisícdvěstědvacetosm korun českých).

(slovy:

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.